
Zarządzenie Nr 59
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 16 grudnia 2025 r.
(RO/XII/59/2025)

w sprawie przyjęcia Planu audytu wewnętrznego na rok 2026

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r" póz. 1571), art. 274 ust. 2 i art. 283 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, póz. 1530, z późn. zm. ), § 9 rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu
(Dz. U. z 2018 r" póz. 506) oraz § 31 Statutu Politechniki Poznańskiej zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się Plan audytu wewnętrznego na rok 2026 dla Politechniki Poznańskiej, zwany dalej
Planem, stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§2
Zadania audytowe przyjęte do realizacji w danym roku kalendarzowym obejmują niezależne badania
systemów zarządzania i kontroli ujęte w Planie w formie zadań zapewniających, czynności doradczych
oraz czynności sprawdzających.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Politechniki Poznańskiej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r

Rektor
Politechniki znańskiej

prof. hab. inż. Te ii Jesionowski


